令和4年6月吉日

西日本トランポリン協会

会長　岡田　直樹

石川県体操協会

会長　小池田康秀

　拝啓　貴殿に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、標記大会を別紙要項案の通り開催致します。

　時節柄ご多忙の折とは存じますが大会趣旨をご理解の上多数の選手の参加奨励方

をお願い致しますと共に、何卒ご高配とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

　≪添付資料≫

1 選手派遣依頼（本状）

2 大会要項（案）

3 日程（案）

4 協賛広告・寄付依頼

5 競技カード（当日受付へ提出）

6 参加申込書（エクセル仕様でそのまま書き込んで下さい）

7 総括計算書（エクセル仕様でメール送信できます）

8 審判依頼（エクセル仕様でメール送信できます）

※① 観客動員・入館許可などについての詳細は参加申込確定後お知らせ

いたします。

※② 入場行進用のプラカードはご持参無しで結構です。

派遣要請について

関係　各位

第50回　西日本トランポリン競技選手権大会

第５０回 西日本トランポリン競技選手権大会

【 実施要項 】

主    催         西日本トランポリン協会

主    管         石川県体操協会トランポリン委員会

共    催   輪島市 輪島市教育委員会

後    援         輪島市体育協会 北國新聞社

期    日   令和 4年 9月 23 日（金）〜25 日（日）

会 場         輪島市一本松総合運動公園体育館サンアリーナ

〒928-0011 輪島市杉平町１字 12 TEL 0768－23－0101

競 技 部 門         小学生低学年・小学生高学年・中学生・高校生・大学生・一般

・オープン         各部門別男女 （計 14 クラス）

競 技 方 法         ①個人競技

         ②規定演技は西日本トランポリン協会制定種目

         ③予選上位 10名の選手が決勝進出

         ④決勝は 0点スタート

         ⑤オープンの部については下記の通り

各部門の参加者全員の中から規定種目、自由種目の合計得点の上

位 10 名を予選通過者とする。順位決定は個人競技に準ずる。

使 用 器 具         公認ラージサイズ（４mm×４mm テープベッド）

表 彰         各部門 優勝：：賞状・メダル・優勝杯

           ２・３位：：賞状・メダル       ４〜６位：：賞状

         大林杯：：最高難度点賞（全ての自由演技）

         塩野杯：：最高演技点賞（全ての自由演技※E スコア＋H スコア）

参 加 資 格         （公財）日本体操協会 2022 年度選手登録及び大会参加申込みを完了した者。

参 加 料         各部門 １名 5.000 円（内 500 円は西日本協会登録料）

参 加 申 込   ※別紙参加申込書にて。

申込書はエクセル仕様でそのまま作成して下さい。

総括計算書・広告原稿・審判依頼書も下記のアドレスへ電子メール

で送信又は下記へ郵送してください。n.emitramp@spacelan.ne.jp

〒921-8025 金沢市増泉 3-15-10  中島恵美子宛

参加申込締切   令和 4年 8月 19 日（金）

参 加料締切   令和 4年 8月 19 日（金）

振 込 先   参加料は団体毎にまとめて締切り日迄に下記口座へお願いします。

         北國銀行増泉支店 普通預金 口座番号 9１８５

         石川県体操協会トランポリン競技部

撮影許可証   ビデオ撮影は選手の技術向上を目的とした撮影のみを許可します。

         撮影許可申請は大会申込時に行って下さい。又許可申請は、１団体２枚まで

とし当日の発行は致しません。

許可証は受付でお渡しします。撮影許可証は責任を持って返却をお願いしま

す。体育館のコンセントは使用できません。

そ の 他         大会運営には細心の注意を払い事故防止に万全の努力を致します。万一の事

故に備えて参加者全員に些少の傷害保険に加入しますが、不可抗力の事故が

発生した場合、主催者側は一切の責任を負わないものとします。

※        本大会の参加申込書の提出により肖像権取り扱いに関する以下の事を承諾し

たものとします。報道機関や協会等によって撮影された写真や映像が新聞雑

誌および関連ホームページ等で公開、あるいは配信されることがあります。

競技に関する   石川県体操協会 競技部 中島恵美子

問 合 先         携帯 080-4259-8792  n.emitramp@spacelan.ne.jp

弁当・宿泊   ※別紙お弁当注文・宿泊について参照。

※        コロナ感染状況を鑑みての開催になり制限なども出てくる可能性があります。

      又中止せざるを得ない場合、又は競技内容及び日程等の変更も出てくる可能

性があります事をご承知おきください。

部 門 別 規 定 種 目

小学生男女 中学生男女

１  バックドロップ（F）

２  バックオーバー（F）

３  ストラドルジャンプ

４  フルシート

５  スタンド

６  1/2 フロント

７  ターンテーブル

８  スタンド

９  ヨツンバイ

１０ 3/4 フロント（〇）

１  １バック（/）

２  ストラドルジャンプ

３  フルシート

４  スイブルヒップス

５  スタンド

６  1/2 フロント

７  スタンド

８  タックジャンプ

９  １バック（〇）

１０ １フロント（〇）

高校生男女・大学生女子・一般女子 大学生男子・一般男子

１  1.1/4 バック（〇）

２  バックオーバー（F）

３  ストラドルジャンプ

４  フルシート

５  スタンド

６  1/2 バック

７  スタンド

８  パイクジャンプ

９  １バック（/）

10  バラニー（＜）

１  フルツイスト

２  １バック（＜）

３  3/4 バック（/）

４  コディー（〇）

５  バラニー（F）

６  １バック（〇）

７  １バック（/）

８  3/4 フロント（F）

９  バラニーボールアウト（F）

10  １フロント（＜）

9月24日（土） 9月25日（日）

　　８：００ 開館 開館

　　８：３０

　　９：００

　　９：３０

　１０：００

　１０：３０

　１１：００

　１１：３０

　１２：００

　１２：３０

　１３：００ 昼食

　１３：３０ 常任理事会

　１４：００ 審判会議

　１４：３０

　１５：００ 閉会式

　１５：３０

　１６：００

　１６：３０

　１７：００

　１７：３０

　１８：００

　１８：３０

　１９：００

　１９：３０

　２０：００

開会式

第50回西日本選手権大会日程（案）

9月23日（金）

会場設営

部門別予選

決勝進出者練習
（参加数次第で変更）

公式練習

受
付

部門別決勝

受
付

部門別予選

オープン男子・女子

監督会議

参加選手数次第で変更に
なります事、予めご了承
お願い致します。

参加団体　様

　謹啓　時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の通り第50回西日本トランポリン競技選手権大会を開催する運びと

なりました。

つきましては、皆様の御援助を賜り、充実した意義ある大会にしたいと思います。

趣旨ご賛同の上、ご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

大 会 名 第50回西日本トランポリン競技選手権大会

主 催 西日本トランポリン協会

主 管 石川県体操協会

共 催 輪島市・輪島市教育委員会

後 援 輪島市体育協会・北國新聞社

期 日 令和4年 9月 23日(金) ～ 25日（日）

会 場

広 告 料 A4 サイズ （1/8＝ 5,000 円）  （1/4＝10,000 円）

（1/2＝20,000 円）  （1 面＝30,000 円）

協賛寄付金 2,000円　（1口）　プログラムにお名前を記載いたします。

申 込 方 法 参加料と同一口座にお振込み下さいますようお願いいたします。

申 込 締 切 参加申込と同日　令和4年8月19日（金）

原稿送付先

※　広告原稿はそのまま掲載させて頂きます。

※総括計算表に記入欄があります。ご協力の程よろしくお願い申し上げます

令和4年6月吉日

西日本トランポリン協会

会長　　　岡田　直樹

協賛広告･協賛寄付金のお願い

記

輪島市一本松総合運動公園体育館サンアリーナ

〒928-0011　輪島市杉平町１字12　TEL　0768－23－0101

北國銀行増泉支店　普通預金　口座番号　９１８５

石川県体操協会競技部　中島恵美子

〒921-8025　石川県金沢市増泉3-15-10　　中島恵美子

お手数をお掛けして申し訳ありませんが郵送でお願いします。

所属

姿勢 難度

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

姿勢 難度

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 ※大会当日受付へ提出 合計

出場部門

参加部門

男子の部 女子の部

決勝順位

決勝得点

予選試技順 決勝試技順

D

難度審署名

T

E4

H

E2

E3

　決勝自由演技

演技種目 実施種目（難度審改正） 得点

E1

予選順位

難度審署名 オープン順位

得点 ②

得点①＋②

D

T

E4

H

E2

E3

E4E3

E1

　予選自由演技

小低　　　小高　　　中学　　　高校　　　大学　　　一般　　　オープン

演技種目 実施種目（難度審改正） 得点

規
定

E1 E2 H

西日本選手権大会競技カード

選手名

T 得点 ①

所属

姿勢 難度

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

合計

出場部門 男子の部 女子の部

順位
難度審署名

選手名

T

得点

H

D

E3

E4

E1

E2

西日本選手権大会　オープン競技カード

演技種目 実施種目（難度審改正） 得点

試技順